
Uchwała Nr XXXVII/208/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 listopada 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie wydatków 
nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku 2005

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 48  ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o  
finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.)
Rada Gminy Kętrzyn postanawia :

§  1

1. Rada  Gminy  Kętrzyn  wyraża  zgodę  na  zaciągnięcie  kredytu  bankowego  długoterminowego  na  finansowanie 
wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku 2005 w kwocie  500.000 złotych.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach  2006-2010, źródłem sfinansowania spłaty kredytu będą 
dochody własne gminy.

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                                                            Władysław  Duda
                   


